
МФ Сеалс дооел, со 10-годишно присуство во производство на заптивни делови за хидрулични цилиндри, бара:

Оператор на CNC машина и работа во магацин

Потребни квалификации и лични способности:

• Завршено средно образование 

• Со или без работно искуство 

• Лична и професионална ефикасност и одговорност во реализација на доделените работни активности 

• Прецизност и посветеност во работата 

• Способност за тимска работа и брза прилагодливост 

Позитивен став и желба за учење 

Работни задачи:

• Одржување на магацинот

Oперирање со машина

 

НУДИМЕ:

• Работно време од 8h до 16h 

• Годишен одмор согласно ЗРО; 

• Додатоци на основната плата согласно ЗРО; 

• Висината на платата е по договор со кандидатот; 

Дополнителни информации:

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови, своите биографии можат да ги испратат на е-маил адресата: 

mfseals@t.mk, info@mfseals.com.mk


